
 

 

 
 

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от  06  марта 2024 г.  №  71-п 

┌                                                                      ┐ 
 О внесении изменений в план контрольных 

мероприятий внутреннего муниципального 

финансового контроля на 2024 год 

 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового 

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным 

Постановлением Правительства РФ от 27 февраля 2020 г. № 208, руководствуясь 

статьями 7, 24, 70 Устава Магистральнинского муниципального образования, 

администрация Магистральнинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий на 2024 год по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный 

постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 

07.02.2024г. №38-п, изложив его в новой редакции (Прилагается). 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации 

Магистральнинского городского поселения в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет». 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Магистральнинского 

городского поселения                                                                                     П.А.Егоров 



 

 2 

Приложение 

к Постановлению администрации 

Магистральнинского городского поселения 

от  06 марта 2024 года №71-п_ 

 
ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ НА 2024 ГОД 
 

№ п/п 
 

тема 
контрольного 
мероприятия 

 

наименования объекта 
внутреннего 

муниципального 

проверяемый 
период 

период (дата) 
начала 

проведения 
контрольного 
мероприятия 

 
 

сведения о должностных 
лицах или структурных 
подразделениях органа 

контроля, ответственных 
за проведение 

1 

Проверка 
осуществления 

расходов на 
обеспечение 
выполнения 

функций 
казенного 

учреждения и их 
отражения в 

бюджетном учете 
и отчетности 

Муниципальное казенное 
учреждение 

Магистральнинского 
городского поселения 

"Учреждение культуры и 
спорта" 

 
 
 

2023 год 

 
 

04.11.2024-
29.11.2024 

Финансово-
экономический отдел 

администрации 
Магистральнинского 
городского поселения 

 

 



 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. 

Магистральный, ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от 

регистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского 

городского поселения по адресу: Иркутская область, 

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз. 

 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

